

# **PINDPROMOTOR A/S**

Prinsensgade 62  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2018**

---

**Jens Kurt Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PINDPROMOTOR A/S

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

Telefonnummer: 75921000

CVR-nr: 25517318

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive reklame- og marketingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 18.160 kr. anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>249.974</b>	<b>169.843</b>
Personaleomkostninger .....	1	-263.769	-210.145
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.795</b>	<b>-40.302</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	69.779	68.679
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.337	-25.766
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.647</b>	<b>2.611</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.487	-2.112
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.160</b>	<b>499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		18.160	499
<b>I alt</b> .....		<b>18.160</b>	<b>499</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.000	28.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		74.953	115.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.861.292	1.708.042
Udskudte skatteaktiver .....		13.587	18.304
Andre tilgodehavender .....		21.717	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.971.549</b>	<b>1.853.881</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		35.320	33.670
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>35.320</b>	<b>33.670</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.006.869</b>	<b>1.887.551</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.034.869</b>	<b>1.915.551</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		596.000	596.000
Overført resultat .....		471.515	453.355
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.067.515</b>	<b>1.049.355</b>
Gæld til banker .....		166.436	43.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.453	66.570
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		619.722	595.887
Skyldig selskabsskat .....		770	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		131.973	160.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>967.354</b>	<b>866.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>967.354</b>	<b>866.196</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.034.869</b>	<b>1.915.551</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	214.823	148.549
Pensionsbidrag	6.241	8.472
Andre omkostninger til social sikring	7.038	5.666
Andre personaleomkostninger	35.667	47.428
	<b>263.769</b>	<b>210.145</b>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 (2016: 1)

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.044	65.694
Øvrige finansielle indtægter	1.085	525
Urealiseret aktieavance	1.650	2460
	<b>69.779</b>	<b>68.679</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	770	0
Regulering af udskudt skat	4.717	3.305
Refusion i sambeskatning	0	-1.193
	<b>5.487</b>	<b>2.112</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	225.675
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>225.675</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	197.675
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>197.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.000</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Promotor Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.